РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         Принято

Собранием депутатов

         27.12.2023 г.
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Поливянского сельского поселения на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального  образования «Поливянское сельское поселение», Собрание депутатов Поливянского  сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Поливянского сельского поселения на 2024 год (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Администрации Поливянского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации  Поливянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности (Юхно И.Н.)
Председатель Собрания депутатов

глава Поливянского сельского поселения                                    А.А. Гриднева
село Поливянка
№ 98 от 27.12.2023
Приложение

к решению Собрания депутатов

Поливянского сельского поселения
от 27.12.2023 г. № 98
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества Поливянского сельского поселения  на 2024 год
1. Продажа муниципального имущества Поливянского сельского поселения
в 2024 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Прогноз поступлений от приватизации, в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации
	Год построй-ки, выпуска

	1
	Автомобиль ВАЗ - 21213

	Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Поливянка, пер. Пионерский, д. 1
	19,711
	III квартал

2024 г.
	1999

	Итого:

	19,711